1

令和４年１１月吉日

お得意様各位

株式会社前田豊吉商店

〒167-0052 東京都杉並区南荻窪 1-22-15

Tel 03-3332-7634 fax 03-3332-8117

定価変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、下記の商品につきましては昨今の地金原材料、製造コスト等の値上がりにより誠に不本意ではござい

ますが定価の変更をさせていただくことになりました。お得意様におかれましては、ご不便をおかけするとは存

じますが、諸般の事情をご高察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

ページ 品番 商品名 旧価格（税抜き） 改定価格（税抜き） 備考

１３ E10-100 ざし鍼セット ２，７００円 ３，０００円

１３ E10-101 ざし鍼用替え鍼（5本入り） １，５００円 １，７００円

１５ J25-101 小里式てい鍼（真ちゅう）55㎜ ８００円 ９００円

１５ J25-102 小里式てい鍼（金メッキ）55㎜ １，１００円 １，２００円

１５ O48-800 小里式てい鍼（亜鉛）55㎜ １，７００円 １，７５０円

１５ O48-800 小里式てい鍼（亜鉛）75㎜ １，９００円 １，９５０円

１５ O48-801 小里式てい鍼（銅）55㎜ ２，０００円 ２，１００円

１５ O48-801 小里式てい鍼（銅）75㎜ ２，３００円 ２，４００円

１５ J25-106 小里式てい鍼（チタン）55㎜ ２，３００円 ２，４００円

１５ J25-106 小里式てい鍼（チタン）75㎜ ３，８００円 ３，９００円

１５ J25-105 柳下てい鍼（金メッキ） ２，３００円 ２，５００円

１５ J25-105 柳下てい鍼（銅） ４，０００円 ４，３００円

１５ O48-900 現代てい鍼（亜鉛） ２，３００円 ２，４００円

１５ O48-900 現代てい鍼（銅） ３，０００円 ３，２００円

１７ J28-101 ヘラ型小児鍼 ８００円 ９００円

１７ J28-103 ホウキ鍼 １，０００円 １，２００円

１７ J28-102 調気小児鍼（ステンレス） １，１００円 １，２００円

１７ J28-102 調気小児鍼（金メッキ） ２，５００円 ２，７００円

１７ J28-102 調気小児鍼（銅） ３，６００円 ４，０００円

１７ J28-200 小児鍼セット １０，０００円 １０，５００円

１７ J24-101 友好小児鍼 １，４００円 １，６００円

１８ G17-700 集毛ローラー（L） ４，０００円 ４，２００円

１８ G17-701 集毛ローラー（S） ３，６００円 ３，８００円

2

ページ 品番 商品名 旧価格（税抜き） 改定価格（税抜き） 備考

１８ I20-100 集毛鍼（L） ２，５００円 ２，６００円

１８ I20-101 集毛鍼（S） ２，２００円 ２，３００円

２０ G17-400 ローラー鍼（ハンドローラー） １，８００円 ２，０００円

２０ G17-500 スライドローラー ４，５００円 ５，０００円

２１  鍼管切断加工料（ステンレス製の切断） ２００円／１本 ５００円／１本 2022 年 12月 1 日より

２１  鍼管切断加工料（銀製の切断） １，０００円／1本 １，５００円／１本 2022 年 12月 1 日より

２７ O53-101 もぐさケースセット（中身有り） ４，４００円 ４，６００円

２７ O53-102 もぐさケース（中身無し） ４，０００円 ４，２００円

２７ K30-101 灸ケース ２，８００円 ３，１００円

２７ M39-100 波型ケース（S） ４，５００円 ４，８００円

２７ M46-100 波型ケース（L） ７，４００円 ７，８００円

２７ M40-100 中型ケース ９，８００円 １０，０００円

２７ M43-100 特大ケース １３，５００円 １４，０００円

２８ M33-100 薄型ケース（赤） ３，３００円 ３，６００円

２８ M33-101 薄型ケース（白） ３，３００円 ３，６００円

２８ M38-100 ポケットケース ３，７００円 ４，１００円

２８ M34-100 指頭消毒器付きケース（赤） ３，８００円 ４，２００円

２８ M34-101 指頭消毒器付きケース（白） ３，８００円 ４，２００円

２９ N47-100 ピンセット ２，４００円 ２，５００円

２９ Ｏ54-100 灸点器 １，７００円 １，９００円

２９ O55-100 灸点ペン（赤 又は 黒） ３００円 ３３０円

２９ O52-200 より板 Q ５５０円 ６００円

３０ N49-300 磁気テスター ２，２００円 ２，４００円

３０ N49-200 ＰМ粒 １，０００円 ２，３００円 2022 年 12月 1 日より

３０ Ｎ49-400 金粒（300粒入り） １，９００円 ２，３００円

３０ Ｎ49-401 銀粒（300粒入り） １，８００円 ２，０００円

３１ Ｏ57-100 施灸練習台 ３，２００円 ３，４００円

３２ Ｏ48-400 刺鍼練習台セット ４，２００円 ４，５００円

３２ Ｏ48-401 刺鍼練習台（黄布団）のみ ２，０００円 ２，２００円

変更日・・令和５年１月１日受注分より（一部の商品は令和 4年 12月 1日より）

・尚、令和５年 1 月 1日前にご注文していただいても現在庫分（旧価格分）が完売した商品につきましては、変

更日前でもお値段が改定価格になる場合がございますのであらかじめご了承下さい。

・消費税が別途かかります。

以上